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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LUSHNJE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E SHERBIMEVE MBESHTETESE
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE

Nr.zsig 5 prot. Lushnje, mé/i@.2023

Lénda: Kérkesé pér publikim vénde té lira

SHERBIMIT KOMBETAR TE PUNESIMIT
Tirané

Bashkia lushnje ka vendosur té shpallé progedurén e konkurimit pér pozicionet e shpallura pér
konkurrim, “Lloji i diplomés Ekonomik/Administrim Biznesi/Inxhinieri Matematike” pér 1évizje
paralele dhe pranim né shérbimin civil. Lloji i diplomés”Juridik/Administrim dhe Politika
Sociale/Administrim Biznesi”pér levizje paralele dhe pranim né shérbimin civil.

Lloji i diplomés” Juridik/Ekonomik” pér levizje paralele dhe ngritje né detyré né kategorine e ulet
drejtuese. Lloji i diplomés” Puné Sociale/Psikologji/Shkenca Shogérore "pér levizje paralele,
ngritje n€ detyré dhe pranim né shérbimin civil. Lloji i diplomés” Arkitekt/Inxhinier "pér levizje
paralele dhe pranim né shérbimin civil.

Pér kété arsye, né pérputhje me Ligjin nr. 152/2013, “Pér népunésin civil”, i ndryshuar, dhe
aktet nénligjore dalé né bazé e né zbatim té tij, kérkojmé publikimin né portalin “Shérbimi
Kombétar i1 Punésimit ”.

Bashkélidhur do té gjeni shpalljet pér publikim.

Duke Ju falenderuar pér bashképunimin !
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